
                       Svaz chovatel ů slovenského teplokrevníka v ČR
                   Hřebčinec Nemošice, Nemošice 29, 530 03  Pardubice

                          Výběr dvouletých h řebců do plemenitby
      PROTOKOL - ZKOUŠKA VLOH A VLASTNOSTÍ JEZDECKÉ HO KONĚ

Výběr v:  Nesměni Datum: 23. - 24. 11. 2012
Jméno koně Komise

CARESSA Ing. Ing. Ing. MVDr.
Životní číslo  DE 421000692310 František Ji ří Jaroslav Dušan Vít Pr ůměr 
Otec Calido I Petřík Meloun Hupka Vantroba Holý komise
Matka Pardubice

1. Původ 8 9 8 10 8 8,6

2.a) Plemenný typ a pohlavní výraz 8 8 7 9 8 8,0

2.b)1) Hlava 8 8 8 9 8 8,2

2.b)2) Krk 8 8 8 8 7 7,8

2.b)3) Horní linie 9 8 8 9 8 8,4

2.b)4) Rámec 7 8 7 7 8 7,4

2.b)5) Hrudní končetiny 7 8 7 8 8 7,6

2.b)6) Pánevní končetiny 7 8 8 8 7 7,6

2.b) Tělesná stavba / b1) až b6) : 6  -  -  -  -  - 7,8

2.c) Korektnost chodů 7 8 7 7 7 7,2

2.d) Vývin a celkový dojem 7 9 7 8 8 7,8

2.  -  -  -  -  - 7,7

3.a) krok 7 8 7 8 7 7,4

3.b) klus 7 8 6 8 7 7,2

3.c) cval 7 8 7 8 7 7,4

3. Mechanika pohybu/ 3a) až 3c) :3  -  -  -  -  - 7,3

4.a) skokové vlohy 8 8 8 8 7 7,8

4.b) styl skoku 8 8 7 8 8 7,8

4. Skok ve volnosti / 4a) až 4b) : 2  -  -  -  -  - 7,8

5. vlohy pro výkon 8 8 7 8 7 7,6

ochota k práci 7 8 7 7 7 7,2

charakter 8 8 7 7 8 7,6

temperament 8 8 7 8 7 7,6

5. Vnitřní vlastnosti / 5a) až 5d) : 4  -  -  -  -  - 7,5

Podpisy hodnotitelské komise: 

Exterier / 2a) až 2d) : 4

7,8nevybrán Výsledná známka:Výsledek výb ěru:


